
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                   Poznań, dnia 28.04.2025r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 25/25 

 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na usługę prania bielizny szpitalnej wraz z jej uzupełnianiem 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 28.04.2025 r. godz. 10:00 
 
Dnia 28.04.2025r.  do godziny 09:00 zostały złożone 2 oferty 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy Cena - zł 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia - 6 523 951,00 zł 

Pralnia Lubon Sp. z.o.o. Sp.K.  ul. Szkolna 1B, 62-030 Luboń 
 

6 477 554,34  

Praxima Krakpol Sp. z o.o. ul. Dworcowa 2, 32-540 Trzebinia 
 

                               7 054 342,38 

 
 
 
 
 
                 _______________________________________ 

    Podpis Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządziła 

                        Anna Szczeblowska 
 


		2025-04-28T09:45:31+0000
	Not specified




